2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ

МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023                            Мамалаевка                                           № 1-п
«Об утверждении расходных обязательств органов местного самоуправления на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить реализацию проекта «Капитальный ремонт магистрального водопровода по ул. Зелёная от дома № 2 до дома № 28 по адресу: ул. Зелёная д. № 2-№ 28, с.Мамалаевка Переволоцкого района Оренбургской области»
2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления администрацию муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
3. Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              В.В.Акашев
Разослано: Администрация МО Переволоцкий район, прокурору, в дело.
2